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. Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok bényújtania téma szerint
hatáskörrel rendelkező

Dr. Matolcsy György

a Magyar Nemzeti Bank elnökéhe z

„Közpénzt kezel-e az MNB? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Elnök Úr !

2015. december 14-én ülést tartott az Országgyűlés Törvényalkotási bizottsága. Az ülés során Dr.
Répássy Róbert, a bizottság alelnöke kifejtette, hogy „A Magyar Nemzeti Bank alapító ókiratáná k
4. fejezet I . pontja szerint, a Magyar Nemzeti Bank részvénye - merthogy egy darab részvénye van as
Magyar Nemzeti Banknak - a magyar állam tulajdonában van . A többit nem is szeretném idézni . A :
Magyar Nemzeti Bank ugyan részvénytársaság formájában működik de az az egy darab részvény a .
magyar állam tulajdonában van. A közpénzek című fejezetben azt mondja az Alaptörvény a 38.
cikkében, hogy az állam és a helyi önkormányzatok tulajdona nemzeti vagyon . Abban nincs vita
közöttünk hogy a Magyar Nemzeti Banknak amelynek a kizárólagos tulajdonosa a magyar állam, a
vagyona és így minden pénzeszköze természetesen állami tulajdonban van, így a közvagyon része .” '

Tekintettel a kifejtettekre arra kérem a tisztelt Elnök Urat, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Egyet ért-e a Kormány korábbi jogalkotásért felelős államtitkárának
jogértelmezésével, miszerint az MNB minden pénzeszköze a közvagyon része, tehát 'az
MNB kőzpénzt kezel?



2. Amennyiben nem, mi indokolja azt, hogy a Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013 . évi
CXXXIX. törvény megalkotásakor a jogalkotásért- felelős, így e jogszabály
kodifikálását is felügyelő –a jogalkotói szándékot is elég jól tükröz ő = állami vezető
jogértelmezését elutasítja ?

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2016 . január 15 .

Dr. Tóth Bertalan
ors7ággyúlési képvisel ő (MSZP)
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